
Elenco adesioni protocollo d'intesa pratiche catast ali

COGNOME E NOME EMAIL PEC TELEFONO INDIRIZZO
Arezzi Loredana info@architettoarezzi.com loredana.arezzi@archiworldpec.it 339/7873627 Via Leonardo Da Vinci, 2/A - Ragusa
Battaglia Alessandro 525 alessandro.battaglia@alice.it alessandro.battaglia@archiworldpec.it 329 9667239 Via Gela, 8 - Ragusa
Buscema Antonio antonio@krunastudio.it antonio.buscema@archiworldpec.it 0932/228072 - 338 2393282 Via Sac. G. Di Giacomo, 13 - Ragusa
Cannistrà Cristiana cristiana.cannistra@gmail.com cristiana.cannistra@archiworldpec.it 339 6252251 Viale dei Platani, 34/B - Ragusa
Cannizzo Laura arch.cannizzo@gmail.com laura.cannizzo@archiworldpec.it 338 3472837 Via Enzo Baldoni, 15 - Ragusa
Carbonaro Alessandro alecarbonaro@yahoo.it arch.alessandrocarbonaro@pec.it 0932/641392 - 328 3918623 Via San Luca, 16 - Ragusa
Causarano Concetto studiocausarano@gmail.com architettocausarano@pec.it 0932/986966 Via Adua, 8 - Vittoria
Causarano Giuseppe giuseppe.causarano@gmail.com giuseppe.causarano@archiworldpec.it 339 6420171 Via Euripide, 18 - Ragusa
Cavalieri Giovanni giovanni@krunastudio.it giovanni.cavalieri@archiworldpec.it 0932/228072 - 333 1699789 Via Sac. Di Giacomo, 13 - Ragusa
Dezio Angelo decsrl@decsrl.com angelo.dezio@archiworldpec.it 0932/987330 Via C. Alberto, 247 - Vittoria
Dimartino Danilo dandi_@hotmail.it danilo.dimartino@archiworldpec.it 342 0391910 Via C. Terranova, 15 - Ragusa
Dimartino Lara lara.dimartino@virgilio.it lara.dimartino@archiworldpec.it 328 1823220 Via Aldo Moro, 88 - Ragusa
Dipasquale Carmelo cardipa@alice.it arch.dipasquale@pec.it 0932/682750 - 335 6582895 Via Aldo Moro, 96 - Ragusa
Firrincieli Maurizio mauriziofirri@tiscali.it maurizio.firrincieli@archiworldpec.it 339 4586281 Via del Pioppo, 100 - Ragusa
Floridia Roberto arch.robertofloridia@gmail.com roberto.floridia@archiworldpec.it 335 5808461 Via S. Anna, 83 - Ragusa
Gianna Maria Sandra studiogianna@virgilio.it mariasandra.gianna@archiworldpec.it 0932/961584 - 338 1779764 Via Conte di Torino, 55 - Comiso
Gurrieri Loredana loredanagurrieri@gmail.com loredana.gurrieri@archiworldpec.it 320/6990353 Via E.C. Lupis, 67  - Ragusa
La Ferla Massimo massimo.laferla@gmail.com massimo.laferla@archiworldpec.it 339 3542234 Via A. Righi, 6 - Comiso
Lauretta Emanuele studiolauretta@tiscali.it emanuelelauretta@pec.it 0932/252790 Via Aspromonte, 74 - Ragusa
Leggio Giuseppe giuseppe.leggio2@tin.it giuseppe.leggio@archiworldpec.it Via della Costituzione, 132 - Ragusa
Leggio Vincenzo leggiovincenzo@tiscali.it vincenzo.leggio@archiworldpec.it 338 3879915 Via degli Oleandri, 1 - Ragusa
Muccio Elisa elisamuccio@hotmail.it elisa.muccio@archiworldpec.it 338 4644074 Via del bagolaro, 15 - Ragusa
Palummeri Maria Teresa m.palummeri@virgilio.it mariateresa.palummeri@archiworldpec.it 393 6127685 Via Quinto Bevilacqua, 14/A - Vittoria
Piccitto Federico federico.piccitto@tiscali.it federico.piccitto@archiworldpec.it 338 1723000 Via F.lli Kennedy, 13 - Comiso
Ravalli Biagio studiotre.prog@tiscali.it biagio.ravalli@archiworldpec.it 0932/962285 - 335 1215564 Via dei Castagni, 12 - Comiso
Salinitro Piero pierosalinitro@hotmail.com piero.salinitro@archiworldpec.it 0932/251722 - 338 8002199 Viale dei Platani, 34/B - Ragusa
Santacroce Paola paolacruz72@gmail.com paola.santacroce@archiworldpec.it 328 8921050 Via Pio La Torre, 11 - Ragusa
Scalisi Giosuè joscalisi@hotmail.it giosue.scalisi@archiworldpec.it 0932/654351 Via Sant'Anna, 93 - Ragusa
Scollo Giuseppe archingscollo@yahoo.it giuseppe.scollo@archiworldpec.it 0932/862381 - 328 6235394 Via Bixio, 301 - Vittoria
Scrofani Davide davidescrofani@dfgarchitetti.it 338 4802544 Viale dei Platani, 54 - Ragusa
Spadola Salvatore arch.spadola@gmail.com salvatore.spadola2@archiworldpec.it 328 944222 Via Vanella 138, 4 - Modica
Tranchina Carmela carmelatranchina@yahoo.it carmela.tranchina@archiworldpec.it 333 7689704 Via Suor Maria Boscarino, 2/B - Ragusa
Trovato Sebastiana Stefania studiolauretta@tiscali.it stefaniatrovato@pec.it 0932/252790 Via Aspromonte, 74 - Ragusa
Tumino Loredana loredanatumino@virgilio.it loredana.tumino@postacertificata.gov.it 329 4043850 Via Piemonte, 16 - Ragusa



Vaccaro Bartolomeo bartolovaccaro@libero.it bartolomeo.vaccaro@archiworldpec.it 0932/835146 Via De Amicis, 48 - Scicli


